PAGE
3

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.02.2018

г. Канск

№ 16-107
О внесении изменений и дополнений

в решение Канского районного Совета

депутатов от 07.12.2017 № 15-95

«О районном бюджете на 2018 год
и плановый период 2019 – 2020 годов»
Руководствуясь статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Канском районе, утвержденным решением Канского районного Совета депутатов от 25.08.2016 № 64-480 и в соответствии со статьями 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:
1. В решение Канского районного Совета депутатов от 07.12.2017 № 15-95 «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов» внести следующие изменения:
1.1. В приложении 5:

в строке 1 в графе 3 цифры «44735,5» заменить цифрами «42784,1»;

в строке 4 в графе 3 цифры «22354,2» заменить цифрами «20402,8»;
в строке 13 в графе 3 цифры «29484,5» заменить цифрами «31435,9»;

в строке 16 в графе 3 цифры «25115,7» заменить цифрами «27067,1».
1.2. В приложении 7:

в строке 78 в графе 6 цифры «31242,6» заменить цифрами «29291,2»;

в строках 96 – 98 в графе 6 цифры «22354,2» заменить цифрами «20402,82»;

в строке 99 в графе 6 цифры «21585,6» заменить цифрами «19634,2»;

в строках 102, 103 в графе 6 цифры «7845,0» заменить цифрами «5893,6»;

в строке 209 в графе 6 цифры «29084,5» заменить цифрами «31035,9»;

в строках 221 – 223 в графе 6 цифры «25115,7» заменить цифрами «27067,1»;

после строки 223 дополнить строками 224 – 226 следующего содержания:
	224
	852
	Организация пассажирских перевозок автомобильным транспортом и компенсация перевозчику расходов, возникающих в связи с небольшой интенсивностью пассажиропотоков при осуществлении перевозок пассажиров автомобильным транспортом по пригородным и междугородным внутрирайонным маршрутам Канского района муниципальной программы "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Канского района"
	0408
	0390023580

	1 951,4

	225
	852
	Иные бюджетные ассигнования
	0408
	0390023580
	800
	1 951,4

	226
	852
	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	0408
	0390023580
	810
	1 951,4

строки 224 – 533 считать строками 227 – 536.

1.3. В приложении 9:

в строке 190 в графе 5 цифры «101842,6» заменить цифрами «103794,0»;

в строке 274 в графе 5 цифры «25115,7» заменить цифрами «27067,1»;

в строке 721, 722 в графе 5 цифры «26038,1» заменить цифрами «24086,7»;

в строке 723 в графе 5 цифры «21585,6» заменить цифрами «19634,2»;

в строке 731 – 734 в графе 5 цифры «7845,0» заменить цифрами «5893,6»;

 после строки 274 дополнить строками 275 – 278 следующего содержания:

	275
	Иные бюджетные ассигнования
	0390023580
	800

	1 951,4

	276
	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	0390023580
	810

	1 951,4

	277
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0390023580
	810
	0400
	1 951,4

	278
	Транспорт
	0390023580
	810
	0408
	1 951,4

строки 275 – 848 считать строками 227 – 852.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов
Красноярского края
__________________ В.Н. Костюков

	Глава Канского района
Красноярского края
____________А.А. Заруцкий

PAGE